
ENTDECKE  
OSTERDEKO 
ZUM  SPARPREIS.

ZU OSTERN WIEDER 
FESTLICH  SPAREN.

Im Innenteil

kg-Preis 5.55

z. B. 1.11*

2.29

-51 %

Preis- 
Highlight

1.99*

HOME CREATION
Osterdekoration  
aus Keramik 

ab Mo. 11.3.

MÜLLER®

Milchreis

ab Fr. 15.3.

kg-Preis 1.75

0.35*

-60 %
UVP 0.89

z. B. 6.99*
-41 %

UVP 11.99
GÜNSTIGE  IDEEN FÜRS 
OSTERNEST.

kg-Preis 19.93

z. B. 2.99*

XXL+50 % 
Inhalt

-33 %³

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR LEISTEN.

ab Fr. 15.3.ab Do. 14.3.Mo. 11.3. – Sa. 16.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 11.3. – Sa. 16.3.

DEINE  
MARKEN ZUM 
BESTEN PREIS.



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP Weitere Prospekte

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

Aus unserem  
Sortiment

ab Montag, 11.3. ab Donnerstag, 14.3. 

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 11.3.

Obst &  
Gemüse Angebote

ab Freitag, 15.3. 

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken 
noch günstiger

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Herzhafte Vielfalt 
zum Probierpreis

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

BIS ZU

-44 %
SPAREN.

Gutes für alle.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

Jetzt hier klicken und 
kostenlos laden.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

ANGEBOTE DER 
NÄCHSTEN 3 WOCHEN 
IN DER APP.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

Gutes für alle.

ALDI SÜD APP

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Heidelbeeren
Ursprung: Spanien/ 
Portugal/Marokko, 
Klasse I, 125-g-Schale, 
kg-Preis 11.12

Wassermelone, lose
Ursprung: Costa Rica, 
Klasse I, kg-Preis 

Karotten
Ursprung: Deutschland/
Niederlande/Dänemark, 
Klasse I, kg-Preis 0.802-kg-Beutel

Preis- 
Highlight

1.59*

1.89

-15 %

Preis- 
Highlight

1.25*

1.49

-16 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.19

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.59

Preis- 
Highlight

1.39*

1.79

-22 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.39

Mo. 11.3. – Sa. 16.3.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI



BIS ZU

-33 %
SPAREN.

NATUR LIEBLINGE  
KLEINE SCHÄTZE
Premium-Sonnen-
tomaten, lose
Ursprung: Niederlande/
Tunesien, Klasse I, versch. 
Gewichte, z. B. 500 g, 
kg-Preis 5.50

300 € BEIM 
FRISCHE- 
CHECK  
GEWINNEN?

Äpfel  
Krumme Dinger
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, kg-Preis 1.10

Bio-Zitronen
Ursprung: Spanien,  
Klasse II, 500-g-Netz, 
kg-Preis 1.58

2-kg-Tasche

Preis- 
Highlight

2.75*

3.49

-21 %

Preis- 
Highlight

2.19*

2.59

-15 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.25

Preis- 
Highlight

0.79*

1.19

-33 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.99

Mo. 11.3. – Sa. 16.3.

Gutes für alle.*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.



FUNNY-FRISCH
Chipsfrisch
Versch. Sorten, z. B. 
Oriental, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 6.60

0.99**

1.99

Knaller-
preis-50 %

1.29**

1.89

Knaller-
preis-31 %

STORCK®

Knoppers®

200-g-Packung, 
kg-Preis 7.45

1.49**

2.19

Knaller-
preis-31 %

Oreo
Golden oder Original, je 176-g- 
Packung, kg-Preis 7.33

DE BEUKELAER
Prinzen-Rolle
400 g + 50 g gratis = 
450-g-Packung, 
kg-Preis 2.87

XXL

1.29**

2.29

-43 %

MILKA
Große Tafelschokolade
Versch. Sorten, z. B. Schoko & Keks, 
je 270-, 276- bzw. 300-g-Packung,  
kg-Preis 6.96, 6.81 bzw. 6.27

1.88**

3.45

Knaller-
preis-45 %

Gutes für alle.

DEINE  MARKEN 
NOCH  GÜNSTIGER.

Mehr auf aldi-sued.de/marken

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

ab Mo. 11.3.

Serviervorschlag



MILKA
Osterplüschtier
Lamm, Hase oder Küken,  
mit Schokolade, je 96-g-Packung,  
kg-Preis 83.23

7.99*

-20 %
UVP 9.99

OSTERPHANTASIE
Plüschfigur  
mit Schokolade
Versch. Designs, je 142-g- 
Packung, kg-Preis 42.18

STORCK®

Toffifee
Looney-Tunes-Oster-Edition  
in versch. Designs, je 375-g- 
Packung, kg-Preis 8.77

3.29*

-26 %
UVP 4.47

BACK FAMILY
Backzutaten
Versch. Sorten, z. B. Mini-Marshmal-
lows, 45-g-Packung, kg-Preis 28.67

1.29*
100-g-Packung,
kg-Preis 12.90

1.29*
2 x 42 g =  
84-g-Packung,
kg-Preis 15.36

1.29*
45-g-Packung,
kg-Preis 28.67

1.29*
125-g-Packung,
kg-Preis 10.32

2.39*
315-g-Packung,
kg-Preis 7.59

1.99*
130-g-Packung,
kg-Preis 15.31

1.99*
110-g-Packung,
kg-Preis 18.09

1.39*
3 x 15 g = 45-g-Packung,
kg-Preis 30.89

0.99*
35-g-Packung,
kg-Preis 28.29

1.99*
53-g-Packung,
kg-Preis 37.55

5.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

ab 1.29*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

MAOAM®

JoyMixx
400-g-Packung, kg-Preis 4.98

1.99**

3.19

Knaller-
preis-37 %

Exklusiv 
bei ALDI

16 
versch.
Artikel

FERRERO®

kinder®- 
Schoko-Spezialität
Versch. Sorten, z. B. Hohl-
figur, 35-g-Packung, 
kg-Preis 28.29

ab 0.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. ** Preis gültig im Aktionszeitraum vom 11.3. bis 16.3. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

ab Mo. 11.3.

im Aufsteller
Backzutaten

im Aufsteller
FERRERO®



MÖVENPICK®

Ganze Bohnen
Caffè Crema oder Barista 
Espresso, je 1-kg-Packung 

9.99*

-41 %
UVP 16.99

CHOCEUR
Milch Mäuse
Mit Milchcreme oder Cornflakes,  
je 300-g-Packung, kg-Preis 8.97

2.69*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

MILKA
Osterschokolade
Versch. Sorten, z. B.  
Mini-Schmunzelhase, 
45-g-Packung, kg-Preis 17.56

UVP 1.39 
-43 %
0.79* 
45-g-Packung, 
kg-Preis 17.56

UVP 3.69 
-32 %
2.49* 
136-g-Packung, 
kg-Preis 18.31

UVP 2.39 
-41 %
1.39* 
86-g-Packung,
kg-Preis 16.16

UVP 3.69 
-32 %
2.49* 
124-g-Packung, 
kg-Preis 20.08

UVP 2.39 
-41 %
1.39* 
90-g-Packung, 
kg-Preis 15.44

z. B. 0.79*

-43 %
UVP 1.39

LORENZ
Saltletts
Herzen oder Brezel,  
je 180- bzw. 200-g-Packung, 
kg-Preis 5.50 bzw. 4.95

0.99*

-50 %
UVP 1.99

LYTTOS
Joghurt nach  
griechischer Art¹
Zitrone oder Orange-Mango,  
je 4 x 150 g = 600-g-Packung, 
kg-Preis 2.32

Limited ALDItion

Nur für 
kurze Zeit.

1.39

Knaller-
preisSortiment

KÜHLUNG

Gutes für alle. ¹ �Dieser Artikel ist frühstens ab dem 12.3.24 im Kühlregal verfügbar.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

ab Mo. 11.3.

im Aufsteller
MILKA

im Aufsteller
LORENZ



BARILLA
Pesto
Versch. Sorten, z. B.  
alla Calabrese, je 190- 
bzw. 200-g-Glas,  
kg-Preis 9.95 bzw. 9.45

1.89**

3.59

Knaller-
preis-47 % 0.99**

1.89

Knaller-
preis-47 %BRUNCH

Brotaufstrich
Versch. Sorten, z. B. Paprika- 
Peperoni, je 185-g-Packung,  
kg-Preis 5.35

KÜHLUNG

KÜHLUNG

PATROS
Feta- oder  
Hirtenkäse
Versch. Sorten, z. B.  
Original-Feta, je 150-  
bzw. 180-g-Packung,  
kg-Preis 10.60 bzw. 8.83

1.59**

2.99

Knaller-
preis-46 %

ARIEL
Flüssigwaschmittel  
oder Pods
Versch. Sorten, z. B. All-in-1-Pods 
Color+, je 30 bzw. 40 Wäschen,  
Preis je Anwendung 0.27 bzw. 0.20

7.99**

9.99

Knaller-
preis-20 %

KÜHLUNG

WILTMANN
Genießer-Teller
Versch. Sorten, z. B. Fein-
schmecker-Salami, je 70- bzw. 
80-g-Packung, kg-Preis 15.57 
bzw. 13.63

1.09**

2.19

Knaller-
preis-50 %

2

2.39**

4.49

-  46 %IGLO
Fisch- oder Back-
fisch-Stäbchen
Je 364- bzw. 450-g-Packung, 
kg-Preis 6.57 bzw. 5.31

TIEFKÜHLUNG

ab Mo. 11.3.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ** Preis gültig im Aktionszeitraum vom 11.3. bis 16.3.
Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. 
Alle Artikel ohne Dekoration. ² Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de



Bio-Bergbauernkäse
Weidekäse, würziger Tilsiter, oder  
Bergbauernkäse, nussig, je 140-  
bzw. 150-g-Packung, kg-Preis 12.07 
bzw. 11.27

1.69*

2.29

Knaller-
preis-26 %

Bio-Käsestücke
Versch. Sorten, z. B. Bergkäse,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 7.45

1.49*

2.69

Knaller-
preis-44 %

MEINE KÄSETHEKE
Ziegenkäse
Versch. Sorten, z. B. Bocks-
hornklee oder Kräuter,  
in Scheiben, je 125- bzw. 
150-g-Packung, kg-Preis 
14.32 bzw. 11.93

1.79*

2.39

Knaller-
preis-25 %

HOFBURGER
Käsescheiben
Versch. Sorten, z. B.  
Butterkäse, je 400-g- 
Packung, kg-Preis 5.48

2.19*

2.79

Knaller-
preis-21 %

ROI DE TREFLE
Fraîcho
Versch. Sorten, z. B. Grüner 
Pfeffer, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 5.93

0.89*

1.29

Knaller-
preis-31 %

LYTTOS
Gefüllte 
Weinblätter
Versch. Sorten, z. B.  
Oriental, je 200-g-Dose, 
kg-Preis 4.95

0.99*

1.39

Knaller-
preis-28 %

1.99*

2.59

Knaller-
preis-23 %

Bio-Antipasti
Versch. Sorten, z. B. Oliven-Mix, 
je 180-g-Glas, Abtropfgewicht 
90, 110 bzw. 115 g, kg-Preis 22.11, 
18.09 bzw. 17.30/Abtropfgewicht

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Mo. 11.3. – Sa. 16.3.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

HERZHAFTE VIELFALT  
ZUM PROBIERPREIS.

BIS ZU

-44 %
SPAREN.



GÜLDENHOF
Geflügel- 
Fleischwurst
500-g-Packung, kg-Preis 3.78

1.89*

2.39

Knaller-
preis-20 %

GUT DREI EICHEN/GÜLDENHOF
Bayerischer Leberkäs
Versch. Sorten, z. B. Pizza- 
Leberkäs, je 350- bzw. 400-g- 
Packung, kg-Preis 7.11 bzw. 6.23

2.49*

3.65

Knaller-
preis-31 %

GUT DREI EICHEN
Landleberwurst
Versch. Sorten, z. B. mit 
Schnittlauch, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 4.44

1.11*

1.69

Knaller-
preis-34 %

GÜLDENHOF
Hähnchen- 
Aufschnittspezialität
Versch. Sorten, z. B. Hähnchen-
Mortadella, je 140-g- 
Packung, kg-Preis 9.21

1.29*

1.79

Knaller-
preis-27 %

GUT DREI EICHEN/ 
GÜLDENHOF
Mini-Teller
Versch. Sorten, z. B. Fleisch
wurst, je 50- bzw. 60-g-Packung,  
kg-Preis 13.00 bzw. 10.83

0.65*

0.89

Knaller-
preis-26 %

WONNEMEYER
Hummus
Versch. Sorten, z. B. Kürbis,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 3.45

0.69*

0.99

Knaller-
preis-30 %

WONNEMEYER
Feinkostsalat
Versch. Sorten, z. B. Thunfisch-
salat mit Paprika, je 200- bzw. 
250-g-Packung, kg-Preis 5.95 
bzw. 4.76

1.19*

1.79

Knaller-
preis-33 %

WONNEMEYER
Olivenvariation
Versch. Sorten, z. B. mit 
Rosmarin & Thymian,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 8.90

0.89*

1.19

Knaller-
preis-25 %

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser & 
Folgeseite außer Bio-Antipasti  
und Gefüllte Weinblätter.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft alle Artikel auf dieser 
Seite  außer Feinkostsalat, 
Hummus  und Olivenvariation. 

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Mo. 11.3. – Sa. 16.3.

Serviervorschlag



Bio-Gulasch
Vom Rind, 400-g-Packung, 
kg-Preis 11.98

3.49*

4.49

Knaller-
preis-22 %

Bio-Hackfleisch,
gemischt
Aus Rind- und Schweinefleisch, 
400-g-Packung, kg-Preis 8.73

4.79*

5.99

Knaller-
preis-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Geschnetzeltes
400-g-Packung, kg-Preis 8.73

Spare Ribs²
Vom Schwein, Sweet Chili oder 
Honey BBQ, je 600-g-Packung, 
kg-Preis 10.82

6.49*

7.99

Knaller-
preis-18 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ofenschale
Versch. Sorten, je 450-g-Schale, 
kg-Preis 7.76

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Innenfilets, paniert
500-g-Packung, kg-Preis 6.98

3.49*

4.49

Knaller-
preis-22 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ministeaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet  
geschnitten, 800-g-Packung, 
kg-Preis 8.11

MEINE METZGEREI
Schnitzel
Vom Schwein, 500-g- 
Packung, kg-Preis 7.18

3.49*

4.49

Knaller-
preis-22 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster  
Preis der letzten 30 Tage: 3.49

XXL

6.49*

7.99

-18 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 6.79

3.49*

4.49

Knaller-
preis-22 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 3.79

3.59*

4.49

Knaller-
preis-20 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 3.59

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Schon jetzt stammen  
fast 50 % des Frisch- 
fleischs aus den Haltungs- 
formen 3 und 4.1

##  HALTUNGSWECHSEL

Mo. 11.3. – Sa. 16.3.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis
1 ��Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der 
größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen 
(internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. ² Aus gefrorenem Rohstoff.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Betrifft die Artikel Schnitzel, 
Hähnchen-Geschnetzeltes, 
-Ofenschale, -Innenfilets, 
paniert und -Ministeaks auf 
dieser Seite.



BACK FAMILY
Mandeln, natur
200-g-Packung, 
kg-Preis 5.55

1.11*

2.29

Knaller-
preis-51 %

OSTERPHANTASIE
Nugat-Eier
150-g-Packung, 
kg-Preis 8.60

1.29*

1.89

Knaller-
preis-31 %

OSTERPHANTASIE
Blätterkrokant-
Eier
150-g-Packung, 
kg-Preis 6.60

0.99*

1.39

Knaller-
preis-28 %

Hähnchentasche 
Kebab Style
Aus dem Backofen, 
gefüllt mit saftigem 
Hähnchen-Kebabfleisch, 
je Stück

0.89*

1.29

Knaller-
preis-31 %

Super-Berliner  
Kakaocreme
Mit viel leckerer Creme- 
Füllung, je Stück

0.49*

0.99

Knaller-
preis-50 %

BISCOTTO
Mini-Kekse
Versch. Sorten, z. B. 
Schokokeks, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 6.33

0.95*

1.19

Knaller-
preis-20 %

CHOCEUR
Nussknacker
Vollmilch oder Feinherb,  
je 100-g-Packung, kg-Preis 6.50

0.65*

0.89

Knaller-
preis-26 %

Super soft

Mit Käse überbacken
Mehrmals täglich 
frisch gebacken

Gutes für alle.

MIT ALDI  
KANNST DU’S  
DIR LEISTEN. 

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten
Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

 ³ �Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen ⁴ �Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren
 ⁵ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

Mo. 11.3. – Sa. 16.3.

BIS ZU

-51 %
SPAREN.

Serviervorschlag

HIGHLIGHT
DER WOCHE

5

Nur in 
BACKWELT

Filialen3 
erhältlich.4



FRESH & FREE
Active 
Kaugummi 
Box
Versch. Sorten, 
z. B. Watermelon, 
ohne Zucker, je 2 x 36 g = 
72-g-Packung, kg-Preis 6.25

0.45*

0.79

Knaller-
preis-43 %

KING’S CROWN
Champignons
1. Wahl, in Scheiben, 
280-g-Glas, Abtropf-
gewicht 170 g, kg-Preis
4.65/Abtropfgewicht

0.79*

1.09

Knaller-
preis-27 %

CUCINA NOBILE
Gnocchi  
oder Tagliatelle
Je 600-g-Packung, kg-Preis 2.15

1.29*

1.99

Knaller-
preis-35 %KÜHLUNG

SPEISEZEIT
Fingerfood
Versch. Sorten, z. B. 
Emmentaler-Sticks,  
je 240- bzw. 250-g-Packung, 
kg-Preis 6.63 bzw. 6.36

1.59*

2.29

Knaller-
preis-30 %

Dornfelder  
Rosé QbA
Aus Rheinhessen oder 
der Pfalz, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.39

1.79*

2.49

Knaller-
preis-28 %

SPEISEZEIT
Kartoffelwedges
Klassik oder mediterran,  
je 750-g-Packung, kg-Preis 1.72

1.29*

1.89

Knaller-
preis-31 %

TIEFKÜHLUNG

GOLDÄHREN
Hamburger-Brötchen
6 Stück Klassik oder 4 Stück XXL, 
je 300-g-Packung, kg-Preis 2.63

0.79*

0.99

Knaller-
preis-20 %

Mo. 11.3. – Sa. 16.3.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-43 %
SPAREN.



KÜHLUNG MILSANI
Milch-Drink
Versch. Sorten, z. B.  
Schokoladengeschmack,  
je 0,5-l-Flasche, 
l-Preis 1.18, zzgl. Pfand 
0.25

0.59*

0.89

Knaller-
preis-33 %

MILSANI
Sahne-Kefir  
auf Frucht
Versch. Sorten, z. B. auf 
Erdbeere, je 250-g- 
Becher, kg-Preis 1.96

0.49*

0.65

Knaller-
preis-24 %

MILSANI
BiACtiv fettarmer 
Joghurt
Pur oder Vanille, 1,8 % 
Fett, je 200-g- 
Becher, kg-Preis 1.45

0.29*

0.35

Knaller-
preis-17 %

RIO D’ORO
Saft
Multivitamin- oder  
Apfelsaft, je 1-l-Flasche, 
zzgl. Pfand 0.25

1.11*

1.49

Knaller-
preis-25 %

LANDBECK
Tyrolini
Versch. Sorten, z. B. 
Geflügel, je 90-g- 
Packung, kg-Preis 17.67

1.59*

1.99

Knaller-
preis-20 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

KÜHLUNG

WONNEMEYER
Salatdressing
Versch. Sorten, z. B. 
Knoblauch, je 250-ml-
Flasche, l-Preis 2.76

0.69*

0.99

Knaller-
preis-30 %

Ve
rp

ac
ku

ngsmission. ALD
I.de

Hohe 
Recyclingfähigkeit

DELIKATO
Tomaten-
ketchup
500-ml- 
Flasche, 
l-Preis 2.22

1.11*

1.79

Knaller-
preis-37 %

Mo. 11.3. – Sa. 16.3.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das
beste Preis-Leistungs-Verhältnis in der Kategorie Lebensmittel. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistungs-verhaeltnis

Gutes für alle.

2021
2022

2023
2024

1

PREIS? LEISTUNG? 
AUSGEZEICHNET!

DANKE  FÜR EUER VERTRAUEN!



KOKETT
Premium-Papier- 
Tischdekoration
Versch. Modelle, stoffähnliche  
Qualität, Maße ca.: Servietten:  
je 33 x 33 cm, Mitteldecke:  
je 84 x 84 cm, Tischläufer:  
30 x 480 cm – alle 40 cm per­
foriert, Tischdecke: 118 x 180 cm 

2.99*

Tischläufer,  
1 Rolle

Servietten, 
16er-Packung

Eierfarben
Versch. Sorten, z. B. Muster- 
Magie, Banderolen oder Sticker, 
je Packung

1.79*

HOME CREATION
Premium- 
Geschenkpapier
Versch. Motive, mit Metallic- 
bzw. Rainbow-Hotfoil-Verede­
lung, Maße ca.: 2 m x 70 cm, 
je Stück, m2-Preis 0.92

1.29*

HOME CREATION
Geschenktaschen
Versch. Motive, mit Gold- oder  
Silberveredelung oder Glitzer,  
Maße ca.: je 18 x 8 x 23 cm bzw. 
23 x 8 x 18 cm 

0.99*

2er-Set

Zum praktischen, 
stimmungsvollen  
Dekorieren

KOKETT
Osterservietten
3-lagig, Maße je ca.: 
24 x 24 cm bzw. 33 x 33 cm 

0.99*

40er- 
Packung

Aus OK-Compost-Home- 
zertifiziertem Material 
(Home S0379)

Weitere  
Designs

Vielseitig einsetzbar 
mit praktischer 

Perforation

Mitteldecke, 
2er-Packung

Tischdecke, 
Stück

Weitere Sorten

Weitere 2er-Sets

Weitere  
Designs

Weitere  
Motive

3 Eierfarben 
à 5 ml, 
l-Preis 119.33

3 Eierfarben 
à 5 ml, 
l-Preis 119.333 Eierfarben 

à 5 ml, 
l-Preis 119.33

6 Sleeves

ab Mo. 11.3.

Gutes für alle.



HOME CREATION
Osterdekoration
Versch. Modelle,  
aus Papier oder Textil 

CASALUX
Osterlichterkette
Versch. Modelle, Leuchtdauer  
mit Timer ca.: 6 Stunden,  
3 Jahre Garantie, je Stück

1.99*

HOME CREATION
Holzdekoration
Versch. Modelle im  
frühlingshaften und 
österlichen Design,  
z. B. Aufsteller, Anhänger, 
Schriftzug, Clips 

HOME CREATION
Ostereier aus Kunststoff
Versch. Designs, mit Aufhängeband 

1.99*

16er-Set

Preis- 
Highlight

1.99*

Stück

5er-Set

HOME CREATION
Osterdekoration  
aus Keramik
Versch. Modelle, österliche Deko-
Figuren aus Keramik, z. B. Hasen-
figur, stehend, rosa 

Weitere  
Sets

3er-Set

2er-Set

2.99*

2er-Set

Stück

Weiteres 
Modell

Je Stück

3er-Set

8er-Set

Versch. Modelle im 
festlichen Oster-Look

Mit Timerfunktion

Viele verschiedene  
Dekore erhältlich

HOME CREATION
Osterhasen-Figur
Versch. Modelle,  
Höhe ca.: 46–69 cm, je Stück

9.99*

Höhenverstellbar 
dank eingebauter 
Teleskopfunktion 
in den Beinen

Weitere 
Modelle

Weiteres 16er-Set

Weitere 
Modelle

3er-Set

Stück

Preis- 
Highlight

1.99*

ab Mo. 11.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

MONTAGS-
HIGHLIGHT



BELAVI
Kubus-Treppentopf
Versch. Modelle, 100 % Poly­
ethylen, Volumen ca.: 56 bzw. 
59 l, Maße ca.: 40 x 40 x 60 
bzw. 60 x 27 x 60 cm, 
je Stück

24.99*

Weitere  
Farbe

Weiteres  
Modell

Phalaenopsis, 
3.99*

Ohne Inhalt

Weitere  
Farbe

Stoßfest, frostsicher 
und UV-beständig
Für den Innen- und  
Außenbereich geeignet

GARDENLINE
Ampelpflanze oder  
Blühpflanzen-Tray
Versch. Sorten, im ca. 24-/25-cm- 
Ampeltopf oder im 6er-Tray 

Viola cornuta, 
Stück, 4.49*

Viola cornuta, 
Stück, 4.49*

Bellis-Trio,  
6er-Tray, 2.99*

Dianthus-Trio,  
6er-Tray, 4.49*

Moderne, trendige Ampel-
pflanzen in versch. Farben

ab 2.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
Sorten

GARDENLINE
Grünpflanze  
oder Mini-Blühpflanze
Versch. Sorten, z. B. Alocasia, 
Grünpflanze im ca. 17-cm-
Kulturtopf in Jutetasche, 
Mini-Blühpflanze im ca. 5,5-cm-
Keramikübertopf bzw. 6-cm-
Glastopf, je Stück

Dauergrüne Pflanzen-
freude in stylisher 
Nature-Jutetasche

Lufterfrischer für  
deine Wohnung

Alocasia, 
8.99*

Chrysanthe-
mum, 1.99*

ab 1.99*

Weitere  
Sorten

Mit Minis eine maxi-
male Freude bereiten

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

BELAVI
Kubus-Säulentopf
Aus Kunststoff, Volu­
men ca.: 16 l, Maße 
ca.: 29 x 29 x 80 cm, 
je Stück

24.99*

Freu dich auf günstige Garten- 
Trends und -Highlights in der  
neuen ALDI Garten-Broschüre. 

Einfach online stöbern auf  
aldi-sued/g-prospekte

Hier klicken  
und durchblättern

ab Mo. 11.3.

Gutes für alle.

GÄRTNERN 
AUF KLEINEM
RAUM

GARTENFREUDE 
GÜNSTIG ERLEBEN. 
JETZT ONLINE. 



3 x 11 g =  
33-g- 

Packung, 
kg-Preis  

90.61, 
2.99*

150-g- 
Flasche, 
kg-Preis
26.60, 
3.99*

GARDENLINE
Maschendrahtzaun
Mit PVC ummantelt oder 
verzinkt, je 52 cm x 10 
bzw. 12 m, Maschenweite 
ca.: 2,5 cm, m2-Preis 1.54 
bzw. 1.28, je Stück

7.99*

GARDENLINE
Premium- 
Blumenerde
Qualitätsblumenerde  
für alle Zimmer-,  
Balkon- und Garten-
pflanzen, mit Sofort-  
und Langzeitdünger, 
20-l-Packung, l-Preis 
0.12

2.49*

Nährstoffversorgung 
für bis zu 12 Wochen

GARDENLINE
Schattenrasen
mischung
Qualitäts-Saatgut für 
schattige Lagen, für 
dichten und vitalen 
Rasen auch an schwie-
rigen Stellen, für ca.: 
50 m2, 1-kg-Packung 

6.99*

Schnelle und  
zuverlässige Keimung

Auch sonnenverträglich

BELAVI
Pflanztopf  
mit modularer  
Rankhilfe
Mit Wasserspeicher, aus recyceltem 
Plastik, Fassungsvermögen ca.: 
Pflanztopf: 17 l, Wasserspeicher:  
3,5 l, Maße ca.: 29 x 26 x 107/59 cm, 
je Set

12.99*

Ohne Inhalt

Mit  
integriertem 

Wasserspeicher

GARDENLINE
Rasenkantenprofile
4 Stück, aus verzinktem Stahl, Ober
kanten gebördelt und abgerundet  
zum Schutz vor Verletzungen, Mate
rialstärke ca.: 0,65 mm, Maße ca.:  
119,5 x 13 cm, Stärke: 0,65 mm,  
Gesamtlänge pro Set ca.: 4,72 m,  
3 Jahre Garantie, je Set

9.99*

Inkl. 4 Stahlklammern 
zum Befestigen der 

einzelnen Seiten 

Klebestifte oder  
Alleskleber
Klebestifte, 3 x 11 g = 
33-g-Packung, oder 
Alleskleber, 150-g- 
Flasche, kg-Preis 
90.61 bzw. 26.60

ab 2.99*

ab Mo. 11.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR GARTENARTIKEL IM:



NOVITESSE
Kopfkissen, recycelt 
und kochfest
Versch. Modelle, koch-
fest, Stück oder 2er- 
Packung, Bezug: 100 % 
Polyester, Füllung: 100 % 
Polyester, Maße ca.: 
80 x 80 cm bzw.  
je 40 x 80 cm 

9.99*

Bilderbuch  
zum Vorlesen
Versch. Titel, z. B. „Bilder-
buchgeschichten vom 
kleinen Raben Socke“,  
je ca. 64 Seiten, je Stück

4.99*

1  NOVITESSE
Steppdecke,  
recycelt und kochfest
Füllung aus recycelter Polyesterfaser, 
Bezug: 100 % Polyester, Füllung: 100 % 
Polyester, Maße ca.: 135 x 200 cm, 
je Stück

12.99*

2  NOVITESSE
Matratzenauflage
100 % Baumwolle, davon 
25 % recycelt, besonders 
saugfähig, Maße ca.: 90–
100 x 200 cm, je Stück

9.99*

HOME CREATION
Künstliche  
Pflanze
Versch. Modelle, Kunst-
pflanzen in naturgetreuer 
Optik, z. B. Monstera, 
Höhe ca.: 90 bzw.  
120 cm, je Stück

24.99*

Hö
he

 ca
.: 9

0 c
m

Hö
he

 ca
.: 1

20
 cm

2

1

Stück

2er-Packung

Weitere  
Modelle

ab Mo. 11.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR BETTWAREN IM:



alditalk.de

GIGANTISCHE MOMENTE 
ERLEBEN & TEILEN
Hol dir jetzt die gigantischsten  
ALDI TALK Kombi-Pakete  aller Zeiten.

3 in1 SIM

Noch nicht bei 
ALDI TALK?
Starter-Set mit  
SIM-Karte nur 
9.99 €
2.99 €
Nur bis 3.3.24.

1.	� Kombi-Paket S: 8,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket M: 13,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket L: 18,99 €/4 Wochen. Buchbar zum ALDI TALK Basistarif (Starter-Set einm.:  
bis zum 03.03.24 2,99 € statt 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., 
(Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flatrate mit 10 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket S, 20 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket M und 30 GB Datenvolumen bei 
Kombi-Paket L. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Automat. Verlängerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung 
zum Ende der Laufzeit erfolgt. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt 
ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.	� Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. 
Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwin-
digkeit. Die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Die 
5G-Technologie ist nur in Gebieten mit 5G-Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE. 

3.	� Kunden können bis 15.05. für die jeweils verbleibende Optionslaufzeit ihres gebuchten 5G-fähigen Kombi-Pakets 10 GB zusätzliches Datenvolumen kostenlos 
aktivieren. Aktivierung nur über die ALDI TALK App und nur einmal pro Optionslaufzeit möglich. Nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt am Ende der jeweiligen 
Optionslaufzeit. Verlängerung der Aktion vorbehalten. 

13.99€
€ / 4 WOCHEN1

FLAT MINUTEN & SMS

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

Kombi-Paket M1

12GB
GB
20

8.99€
€ / 4 WOCHEN1

FLAT MINUTEN & SMS

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

Kombi-Paket S1

6GB
GB
10

+ 10 GBAPP-BONUSGRATIS
dazu!3

18.99€
€ / 4 WOCHEN1

FLAT MINUTEN & SMS

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

Kombi-Paket L1

20GB
GB
30



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 26.2.

JETZT BUCHEN

• 16-tägig inkl. Flug
• Mittelklassehotels/Trekking-Lodges  
	 mit Verpflegung
• �Lodge-Trekking für Einsteiger
• �Max. 16 Reise-Teilnehmer
Reisezeitraum: Sept. & Okt. 24

TREKKINGREISE

JETZT BUCHEN

• 3 Nächte
• Familienhotel Reiterhof Runding  
	 mit All Inclusive
• �5 Nächte ab 159 € und 7 Nächte ab 

199 € pro Person buchbar
Reisezeitraum: März-November 24

FAMILIENURLAUB

JETZT BUCHEN

• 16-tägig inkl. Flug
• 5-Sterne-Resort Grand Aston  
	 Varadero Beach mit All Inclusive
• �2023 neu eröffnetes Hotel direkt  

am Strand
Reisezeitraum: Juni-Oktober 24

BADEURLAUB

pro Person ab

1.999 €

KUBA – VARADERO NEPALREITERHOF RUNDING

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 300 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 17.3.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 %  
des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die recht- 
lichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

VORTEIL: Inkl. 6-tägigem Annapurna-
Trekking i. W. v. ca. 270 € p. P.Bis zu 2 Kinder bis 9 Jahre reisen frei! VORTEIL: Inkl. Zimmerupgrade  

i. W. v. 480 € pro Doppelzimmer

pro Person ab

2.999 €
pro Person ab

99 €



Kreativ-Spielset
Versch. Modelle, z. B. Loops 
oder Blades, ab 3, 4 bzw.  
5 Jahren, je Set

Weitere Modelle

Weitere Modelle

Badekugel  
mit Spielfigur
Versch. Modelle, 
je 80-g-Kugel, 
kg-Preis 37.38

PLAYLAND
Puzzle, Domino  
oder Memo in Osterei
Versch. Motive, z. B. Puzzle  
„Fantasypferd“, inkl. kleinem  
Poster, 35, 63 bzw. 99 Teile oder  
32 bzw. 48 Karten, ab 3, 4 bzw.  
6 Jahren, je Stück

2.99*

1 von je 12 Dino-Figuren:  
echten Mineralien & 
Fossilien oder je eine 
von 8 Pferdefiguren zum 
Selbstausgraben und 
Sammeln
Mit Meißel-Werkzeug 
und Anleitungsblatt

Weitere Modelle

Dino-Ei Lieblings-Pferde

Mineralien 
und Fossilien

Ausgrabungsset
Versch. Modelle, 
ab 5 Jahren, je Set

Preis- 
Highlight

6.99*

-41 %
UVP 11.99 Preis- 

Highlight

1.99*

-20 %
UVP 2.49

Preis- 
Highlight

2.99*

-25 %
UVP 3.99

ab Do. 14.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

KLEINE IDEEN  
FÜRS OSTERNEST. 

BIS ZU

-41 %
SPAREN.

DEINE 
PIÑATA 
BASTELN



Preis- 
Highlight

2.29*

Spielwaren
Versch. Modelle, ab 3 Monaten, 
3 bzw. 4 Jahren 

4.99*

Stück

Stück

2er-Set

2er-Set

2er-Set

Riesen-Ausmalblock
Versch. Titel, z. B. „Peppa Pig – 
Mein Mega-Rätselspaß“,  
ab 4 Jahren, je Stück

2.99*

Raupenbesteck, 
2er-Set

Stickerheft
Versch. Titel, z. B. „Heimische 
Tiere“, je mit mehr als  
300 Stickern, je 32 Seiten,  
ab 3 Jahren, je Stück

Behälter in Puzzle-Form, Stück

1.99*

1

Baby-Zubehör
Versch. Modelle, z. B. Snap-&-
Go-Behälter, perfekt zum Lagern, 
Einfrieren, Erhitzen und Servie-
ren von Snacks und pürierter 
Babynahrung 

Wissensbuch  
mit Klappen oder  
Taschenlampenbuch
Versch. Titel, z. B. „Dinosaurier“, 
großformatige Klappenbücher mit 
je über 40 Klappen oder Taschen-
lampenbuch mit Papp-Taschen-
lampe und Folienseiten, je 12 bzw. 
24 Seiten, ab 4 Jahren, je Stück

4.99* 24.99*

NOVITESSE
Gymnastikmatte
Versch. Designs, mit PEVA-Beschich-
tung und Polyethylenschaum-Füllung, 
praktisch zusammenfaltbar, Maße  
ca.: 78 x 185 cm, je Stück

Weitere  
Designs

Snack-
Behälter, 

Stück

Weitere  
Farbe

2

Geeignet für Mikrowelle 
und Gefrierfach

ab Do. 14.3.

Gutes für alle.

1 �Benjamin Blümchen: © 2024 KIDDINX Studios GmbH, Berlin ² Hot Wheels: ©2023 Mattel. MATTEL, HOT WHEELS and associated  
trademarks and trade dress are owned by Mattel.®and ™ designate U.S. trademarks of Mattel, except as noted. Enchantimals: ©2023 
Mattel. ENCHANTIMALS and associated trademarks and trade dress are owned by Mattel. ©2022 Mattel. Fisher-Price: ©2022 Mattel. 
® and ™ designate U.S. trademarks of Mattel, except as noted. Barbie: ©2022 Mattel. BARBIE and associated trademarks and trade 
dress are owned by Mattel. ©2019 Mattel.



Gleichmäßige 
Wärmeverteilung
Hitzebeständig 
bis 230 °C

AMBIANO
Digitale Löffel-  
oder Küchenwaage
Versch. Farben, automatische Null-
stellung und Zuwiegefunktion, mit 
Abschaltautomatik, inkl. Batterien, 
3 Jahre Garantie, je Stück

4.99*

Weitere  
Farbe für 

beide Modelle

Gleichzeitig  
portionieren  
und wiegen

Fassungsvermögen 
ca.: 50 ml und 25 ml

Backform
Versch. Modelle, z. B. 
Springform, Ø ca.: 26 cm, 
antihaftbeschichtet, je Stück

Königs- 
kuchenform

Springform

Muffinform

Bundform

3D-Vollbackform 
Hase

HOME CREATION
Osterkorb aus Filz
Versch. Modelle, 100 % Polyester, 
zur Dekoration und zum indivi-
duellen Befüllen in der Osterzeit, 
je Stück

2.99*

HOME CREATION
Osterfigürchen  
zum Selbstbemalen
Versch. Sets, aus weißer Keramik, je Set

3.49*

Wechselbare Maßeinheiten
Tara-Funktion
Löffelwaage enthält 2  
versch. Löffelgrößen

Preis- 
Highlight

4.99*

ab Do. 14.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

4er-Set

4er-Set

Weitere  
Sets

2er-Set

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR BACK- UND KÜCHENARTIKEL IM:



 ZU HAUSE ANGEBOTE CHECKEN. 
 ENTSPANNT  EINKAUFEN.

Alle Angebote in der ALDI SÜD App.
Jetzt hier klicken und kostenlos laden.

ALDI SÜD APP

UP2FASHION
Boxershorts
Für Herren, 100 % Baumwolle, 
Größen: M (5)–XXL (8) 

7.99*

2er-Set

Weiteres  
2er-Set

UP2FASHION
Socken
Für Herren, versch. Farben, 
80 % Baumwolle, 18 % Poly-
amid, 2 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 39/42–43/46

2.49*

2 Paar

UP2FASHION
Kurzarm- 
Pyjama
Für Herren, versch.  
Modelle und Material-
zusammensetzungen, 
Größen: M (48/50)–
XXL (58) je Set

Preis- 
Highlight

4.99*

Weitere  
Paare

Weitere Sets

ab Do. 14.3.

¹ �Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Teilnahmezeiträume variieren. Die Bewerbung zu den regelmäßig wechselnden Produkttests 
erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Bei den Highlight-Tests werden die Gewinner:innen per Los ermittelt. Bei weiteren ausgewählten Testprodukten 
erhält eine begrenzte Anzahl an Teilnehmern:innen den Kaufpreis zurückerstattet („Cashback“), wofür die Teilnehmer:innen neben der Registrierung für den ALDI SÜD 
Newsletter zusätzlich ein Foto eines ALDI SÜD Kassenbons mit dem zu vertestenden Produkt hochladen müssen. Die jeweils aktuellen Testprodukte und die Zahl der 
Teilnehmer:innen, die den Kaufpreis erstattet bekommen, sind auf https://www.aldi-testerclub.de ausgewiesen.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



WORKZONE
Akku-LED- 
Arbeitsstrahler
Mit robustem Aluminium-Kunst-
stoffgehäuse, 20 W, max. 2000 lm, 
3 Helligkeitsstufen, 6600-mAh-Li-
Ionen-Akku, 3 Jahre Garantie, je Stück

WORKZONE
Magnetzubehör
Versch. Modelle 

2.99*

Große Magnetschale

Stück

Magnetisierer/
Entmagnetisierer

Stück

Inspektions- 
werkzeug

2er-Set

Großer Magnetteller

2er-Packung

WORKZONE
Werkzeugtrolley
Mit umfangreichem Werk-
zeugsortiment, Koffer mit 
abgerundeten Stoßkanten 
und Eckenschutz, Maße 
ca.: 49 x 35 x 20 cm,  
3 Jahre Garantie, je Set

99.99*

128-tlg.

Nass-Trockensauger
BT-NTS 12, 1250 W, 220–240 V/50 Hz, 
Saugleistung max.: 180 mbar,  
Behältervolumen ca.: 12 l, inkl. Zubehör,  
2 Jahre Garantie, je Stück

34.99*

2 abschließbare 
Klappschlösser
Mit ausziehbarem 
Griff und Rollen für 
einen einfachen  
Transport

Zubehörhalterung zum 
sauberen Verstauen 
und Arbeiten
Inkl. Schaumstoff-
Filter zum Nasssaugen 
und Papier-Schmutz-
fangsack

Mit Trolley- 
Funktion

Kleine Magnetteller

Stück

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR WERKZEUGKOFFER IM:

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Preis- 
Highlight

9.99*

Inkl. USB-Power
bank-Funktion
Mit Magnet und  
Aufhängehaken  
zur optimalen  
Positionierung

ab Do. 14.3.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

Saxifraga

Phlox

Narzisse

Blaukissen

Edelginster,
2.49*

Mandel- 
bäumchen,
6.99*

KFZ-Verbandtasche
Versch. Farben, Inhalt nach DIN 
13164:2022, Tasche aus Wasser ab-
weisendem Nylonmaterial mit Reiß-
verschluss, rückseitig 5 Hinweise 
zum Verhalten am Unfallort, Maße 
ca.: 230 x 130 x 55 mm, je Set

6.99*

AUTO XS
Auto-Pflegetücher
Versch. Reinigungstücher zur Innen- 
und Außenreinigung, in wiederver-
schließbarer Verpackung 

2.99*

40er- 
Packung

GARDENLINE
Frühlingspflanze
Versch. Sorten, Narzisse oder 
Blaukissen, im ca. 12- bzw. 
13-cm-Kulturtopf, je Stück

1.49*

GARDENLINE
Edelginster oder  
Mandelbäumchen
Versch. Sorten, z. B. Besen- 
oder Elfenbeinginster, im 
ca. 14- bzw. 19-cm-Kulturtopf, 
je Stück

Edelginster:  
Insektennährgehölz

Mandelbäumchen: 
eines der ersten Blüh-
gehölze im Frühling

Weitere  
Farben

Pflanzenraritäten in Premiumqualität

Weitere  
Farben

Inkl. Erste-Hilfe-
Handschuhe und 
medizinischer Mund-
und -Nasenmasken

GARDENLINE
Polsterstauden im 
kompostierbaren Topf
Versch. Sorten, z. B. Phlox sub-
ulata oder Iberis sempervirens, 
direkt mit Topf pflanzbar,  
im ca. 12-cm-Topf, je Stück

1.99*

Kein Plastik – biologisch 
abbaubarer Topf, ideal für 
mehrjähriges Pflanzen

LIGHTWAY
Universal-LED- 
Taschenlampe
Helligkeit ca.: 67 lm,  
Betriebszeit ca.: 5 Std.,  
LED-Lebensdauer bis zu 
50000 Std., inkl. Tragegurt 
und 2 Batterien, 3 Jahre  
Garantie, je Stück

4.99*

Weitere  
Farben

VITALIS
Selbsterwärmende 
Wärmepads
Medizinprodukt, versch. 
Sorten, z. B. Wärme-
umschlag (4 Stück), bis 
zu 12 Std. anhaltende 
und wohltuende Wärme, 
schmerzlindernd,  
tiefenwirksam und  
entspannend 

Die sterilen Inhaltsteile der 
KFZ-Verbandtasche haben ein Ver-
wendbarkeitsdatum, das regelmäßig 
kontrolliert werden sollte.

LEINA-WERKE GmbH
Maueler Feld 1
51570 Windeck

3.99*

4er-/6er-
Packung

PS Product Services GmbH
Alte Heerstraße 6
53757 St. Augustin

AUCH ONLINE   1
ALDI-ONLINESHOP.DE

Weitere  
Farbe

Preis- 
Highlight

2.49*

ab 2.49*

Abbildungen 
können abweichen

Gutes für alle.

ab Do. 14.3.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



Gestalte deine Lieblingsmotive  
auf aldi-foto.de

DEIN FOTO 
ALS  WANDBILD 
GROSS HERAUSBRINGEN.

Acrylglas – Fine Art Print 
für dein Zuhause  

Produktdetails:
•	 Außergewöhnliche Farbbrillanz 
•	 Besonders farbintensive Darstellung
•	 Zwei Acrylglas-Varianten wählbar
•	 Standard: fotorealistischer 6-Farb-Direktdruck 
•	 Premium: 12-Farbdruck auf Qualitäts-Fotopapier
•	 Optional Acrylglas-Aufhängung erwerbbar

Deine Fotos auf Leinwand:
günstig und hochwertig. 
 
Produktdetails:
•	 2 cm starker Keilrahmen
•	 Sorgfältig von Hand gespannt
•	 Gedruckt mit lösemittelfreier Latextinte von HP
•	 UV-resistent für langanhaltende Farben
•	 Fotoleinwand in 14 Formaten erhältlich

 5 € Rabatt1 auf deine Bestellung mit dem Gutscheincode:    RABATT5 

Schnell & einfach per 
Smartphone gestalten

1 �Angebot gültig auf das gesamte Sortiment ab einem Mindestbestwellwert von 20 €. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Ab einem Bestellwert von 20 € wird 
ein Rabatt von 5 € vom Warenwert abgezogen. Kein Rabatt auf Versandkosten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

HIER KLICKEN 
UND BESTELLEN!



1

1

1

1 1 1

11

1 11

11

IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

Glücklichmacher
20 €

Jeden Tag besonders –
einfach ALDI.

20 €
2

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2 �Die ALDI SÜD Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen – Girozentrale –, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neue Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Dein Vertragspartner 

in Bezug auf die ALDI SÜD Geschenkgutscheine ist nur die Landesbank Hessen-Thüringen, ALDI Süd handelt im Namen und Auftrag der Bank. ALDI SÜD Geschenkgutscheine sind nicht steuerbar. Maximalguthabenwert für 
Privatpersonen: 150 EUR/Monat.

IN DER 
FILIALE  

ERHÄLTLICH!



MÜLLER®

Froop
Versch. Sorten, z. B. Pfirsich-Mara-
cuja, je 150-g-Becher, kg-Preis 2.20

ACTIVIA
Joghurt griechischer Art
Versch. Sorten, z. B. Honig,  
je 4 x 110 g = 440-g-Packung, 
kg-Preis 2.93

MÜLLER®

Milchreis
Versch. Sorten, z. B. Kirsche,  
je 200-g-Becher, kg-Preis 1.75

EHRMANN
Vanille- oder  
Früchte-Traum
Versch. Sorten, z. B. Früchte-
Traum Pfirsich-Maracuja,  
je 115-g-Becher, kg-Preis 2.87

ALPENHAIN
Camembert-Creme
Natur oder Gartenkräuter,  
je 125-g-Packung, kg-Preis 11.92

ALTENBURGER
Ziegenkäse
Versch. Sorten, z. B.  
Ziegenfrischkäse natur,  
je 150-g-Packung, kg-Preis 13.27

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf �±�ã�ß�
_�±ê� außer Fertiggericht.

OLD AMSTERDAM
Käsescheiben
Original oder Pikant & Cremig,  
je 115- bzw. 130-g-Packung,  
kg-Preis 17.30 bzw. 15.31

0.33*

-52 %
UVP 0.69

0.35*

-60 %
UVP 0.89

1.29*

-52 %
UVP 2.69

1.99*

-31 %
UVP 2.89

1.99*

-33 %
UVP 2.99

1.49*

-31 %
UVP 2.19

0.33*

-44 %
UVP 0.59

DU DARFST
Fertiggericht
Versch. Sorten, z. B. Huhn 
süß-sauer, je 375- bzw. 400-g-
Schale, kg-Preis 6.37 bzw. 5.98

2.39*

-20 %
UVP 2.99

ab Fr. 15.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration. 

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

BIS ZU

-60 %
SPAREN.



1

Versch. Sorten, 
z. B. Hibiskus, je 0,5-l-
Flasche, l-Preis 2.58, 
zzgl. Pfand 0.25

1.29*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

ALPENHAIN
Back-Käse
Back-Camembert-Minis 
oder Back-Mozzarella-
Sticks, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 9.95

KÜHLUNG

1.99*

-42 %
UVP 3.49

Das fruchtige Erfrischungs-
getränk der Influencer 
Elias, Sidney und Niklas

TIEFKÜHLUNG

GOLDEN SEAFOOD
Garnelen
Ohne Kopf, entdarmt, roh,  
Nettogewicht = Abtropfge-
wicht = 720-g-Packung, kg-
Preis 11.79/Nettogewicht = 
Abtropfgewicht

8.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

Premium  
Lugana DOC
Italien, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 10.65

7.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

TASTING 2023

93

www.falstaff.com

CILLIT BANG
Kraftreiniger 
Küche & Bad
Fettlöser oder Kalk & 
Schmutz, je 750-ml- 
Flasche, l-Preis 3.32

2.49*

-16 %
UVP 2.99

HEINEKEN®

Bier
6 x 0,33-l-Dose = 1,98-l-Packung,  
l-Preis 2.17, zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

RANA
Gefüllte Pasta 
„Big Pack“
Versch. Sorten, z. B. Tortellini 
Prosciutto Crudo, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 6.98

XXL

4.29*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

XXL

3.49*

6.99

Knaller-
preis-50 %

KÜHLUNG

3.49*

-50 %
UVP 6.99

ab Fr. 15.3.

Gutes für alle.
¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

im Aufsteller
VITAVATE TEE



MEINE KUCHENWELT
Kleine Tortenböden
Biskuit-Torteletts oder  
kleine Rührteigböden, je  
140- bzw. 200-g-Packung,  
kg-Preis 9.93 bzw. 6.95

1.39*

BACK FAMILY
Gemahlene  
Haselnusskerne  
oder Mandeln
Je 200-g-Packung,  
kg-Preis 8.95

1.79*

PICKERD
Lieblingsstreusel  
oder Glasur
Versch. Sorten, je 110- bzw. 125-g-
Packung, kg-Preis 18.09 bzw. 15.92

BACK FAMILY
Schokodekor
Versch. Sorten, z. B. Süßer Frühling, 
je 19-, 34- bzw. 50-g-Packung, 
kg-Preis 78.42, 43.82 bzw. 29.80

1.49*

RAMA
Margarine
400-g-Packung, 
kg-Preis 2.78

BACK FAMILY
Mandeln
Gehackt oder gehobelt, 
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 8.90

0.89*

1.99*

-20 %
UVP ab 2.49

UVP 3.49 
-42 % 
1.99* 
110-g-Packung, 
kg-Preis 18.09

1.11*

-44 %
UVP 1.99

KERRYGOLD®

Süßrahmbutter
250-g-Packung, kg-Preis 6.36

1.59*

-53 %
UVP 3.39

KÜHLUNG

1.59*

-43 %
UVP 2.79

WEIHENSTEPHAN
Streichzart oder Butter
Je 250-g-Packung, kg-Preis 6.36

KÜHLUNG

ab Fr. 15.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

-53 %
SPAREN.



FAIR
Brauner  
Rohrzucker
1-kg-Packung 

XXL

2.29*

Knaller-
preis-32 %¹

YOGURETTE
Osterhase
Yoghurt Strawberry Style, 
75-g-Hase, 
kg-Preis 35.87

3.39*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

2.69*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

kinder®-Maxi-Ei
Versch. Motive, 
je 100-g-Ei, 
kg-Preis 33.90

ALMONDY
Schokoladen-Torte
Glutenfrei, versch. Sorten, z. B. 
Toblerone-Schokoladen-Torte, 
je 400-g-Packung, kg-Preis 9.98

TIEFKÜHLUNG

2.79*

Preis-High-
light

UVP 3.79

-26 %
UVP 3.79

3.99*

-38 %
UVP 6.49

NESTLÉ®

Oster-Hohlfigur
Versch. Sorten, z. B.  
Schokoladen-Osterhase mit 
Smarties®, je 85-g-Figur,  
kg-Preis 23.41

1.99*

-28 %
UVP 2.79

MILKA
Choc & Choc
175-g-Packung, 
kg-Preis 9.09

1.59*

-38 %
UVP 2.59

KÄFER
Ganze Bohnen
Caffè Crema Lungo oder 
Caffè Espresso Forte,  
je 1-kg-Packung 

7.99*

-30 %
UVP 11.49

TRUMPF
Edle Tropfen  
in Nuss
Versch. Sorten, z. B. 
weiße Spezialitäten,  
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 9.96

2.49*

-34 %
UVP 3.79

MANNER
Waffeln oder  
Törtchen
Versch. Sorten, z. B. Schoko-
Brownie-Törtchen, je 300- 
bzw. 400-g-Packung, kg-Preis 
9.30 bzw. 6.98

ab Fr. 15.3.

Gutes für alle.¹ �Im Vergleich zum Artikel Brauner Rohrzucker, 500 g, aus unserem Standardsortiment.

im Aufsteller
MANNER

im Aufsteller
NESTLÉ®

im Aufsteller
KÄFER



GOURMET FINEST CUISINE
Tomaten-Sugo
Versch. Sorten, z. B.  
mit Gemüse, je 425-g-
Glas, kg-Preis 4.68

GOURMET FINEST CUISINE
Kap-Seehecht Loins
Aus dem zarten, saftigen Rücken-
stück, 225-g-Packung,  
kg-Preis 16.84

3.79*

GOURMET FINEST CUISINE
Mini-Rösti-Gratins
Natur oder mit Broccoli,  
je 400-g-Packung, kg-Preis 7.48

2.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Langkorn-  
und Wildreis
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.58

1.79*

TIEFKÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer Langkorn- und Wildreis, 
Linguine und Tomaten-Sugo.

2

GOURMET FINEST CUISINE
Linguine
Versch. Sorten, z. B. 
Limone e Curcuma,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.58

1.79*

1.99*

ab Fr. 15.3.

Gutes für alle. 1 �Konsumenten-Umfrage 04/2023, im Vergleich: 15 Eigenmarken, dtgv.de/10365  2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer 
MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

ENDLICH WIEDER 
OSTERN.

Serviervorschlag

Die ALDI Eigenmarke für festliche  
Köstlichkeiten und besondere Spezialitäten 
in herausragender Qualität. 

1

FREITAGS-
HIGHLIGHT



GOURMET FINEST CUISINE
Rinderfilet
Versch. Gewichte, z. B. 1 kg 

GOURMET FINEST CUISINE
Roastbeef
Versch. Gewichte, z. B. 1 kg 

14.99*

Knaller-
preisAktion

GOLDEN SEAFOOD
Norwegische  
Lachsfiletportionen
Mit Haut, 8 x 125 g = 
1-kg-Packung 

16.99*

Knaller-
preisAktion

26.99*

Knaller-
preisAktion

GOURMET FINEST CUISINE
Krustenbraten
Trüffel oder Rosmarin, je 120-g-
Packung, kg-Preis 14.08

GOURMET FINEST CUISINE
Trüffelcreme
170-g-Glas, 
kg-Preis 13.47

2.29*

GOURMET FINEST CUISINE
Prosciutto Crudo 
Grande Riserva
150-g-Packung, kg-Preis 19.93

GOURMET FINEST CUISINE
Barbarie- 
Entenbrustfilet
Sous-vide-gegart, 220-g- 
Packung, kg-Preis 27.23

5.99*

Knaller-
preisAktion

4.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Kamm-Muscheln
Mit Jurançon-Weißwein-Sauce, 
2 x 100 g = 200-g-Packung, 
kg-Preis 24.95

1.69*

+50 %
Inhalt

2.99*

-33 %+50 % 
Inhalt

2

1 kg

1 kg

KÜHLUNG Knaller-
preis-33   %³

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

ab Fr. 15.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ³ Im Vergleich zum Artikel Prosciutto Crudo Grande Riserva, 100 g,
aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

Betrifft die Artikel Roastbeef, Rinderfilet 
und Barbarie-Entenbrustfilet auf Seite 31. FRISCHFLEISCH



GOURMET FINEST CUISINE
Riesengarnelen mit Schale
Natur oder in Kräutermarinade, entdarmt,  
Nettogewicht = Abtropfgewicht = 360- 
bzw. 400-g-Packung, kg-Preis 19.42/ 
Nettogewicht = Abtropfgewicht bzw. 17.48

6.99

TIEFKÜHLUNG
Betrifft alle Artikel dieser Seite.

GOURMET  
FINEST CUISINE
Herzogin- 
Kartoffeln
600-g-Packung, 
kg-Preis 2.82

1.69

GOURMET  
FINEST CUISINE
Blätterteig-Minis
Versch. Sorten, 
z. B. Käse & Schinken, 
je 300-g-Packung, 
kg-Preis 9.97

2.99

GOURMET FINEST CUISINE
Zanderfilets
3–6 Filets, einzeln entnehmbar,  
Nettogewicht = Abtropfgewicht = 
450-g-Packung, kg-Preis 17.76/ 
Nettogewicht = Abtropfgewicht

7.99

Serviervorschlag

1

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. 1 �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

VIELFALT ZUM FEST.



GOURMET FINEST CUISINE
Eisrolle
Fürst-Pückler-Art, 
1-l-Packung 

2.49

7.99
GOURMET FINEST CUISINE
Wildlachsfilet mit Topping
San Marco mit Spinat-Auflage oder  
Le Lorient mit Gemüse-Auflage,  
je 700-g-Packung, kg-Preis 11.41

GOURMET FINEST CUISINE
Doradenfilets
Mit Haut, Nettogewicht = Abtropf
gewicht = 380-g-Packung, kg-Preis 
15.76/Nettogewicht = Abtropfgewicht

5.99

GOURMET FINEST CUISINE
Wolfsbarschfilets
Mit Haut, nahezu grätenfrei, glasiert, 
Nettogewicht = Abtropfgewicht = 
380-g-Packung, kg-Preis 16.55/
Nettogewicht = Abtropfgewicht

6.29

GOURMET FINEST CUISINE
Gemüse mit Fischfilet im 
Bratbeutel
Gemüse mit Doraden- oder  
Wolfsbarschfilet, je 250-g-Packung, 
kg-Preis 19.96  

4.99

GOURMET FINEST CUISINE
Barbarie- 
Entenbrustfilet
Mit Haut, HKL A, 
versch. Gewichte, 
z. B. 295 g, kg-Preis 19.99

5.90

2

TIEFKÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

Serviervorschlag

Serviervorschlag

1

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.2 �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

VIELFALT ZUM FEST.



GUT BIO
Bio-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 200-g-
Packung, kg-Preis 5.45

1.09

KÜHLUNG

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹ �Bezieht sich auf 20 Jahre Bio-Produkte aus unserem Sortiment.

20 JAHRE ¹  
BIO-QUALITÄT 
FÜR ALLE.



GUT BIO
Bio- 
Hülsenfrüchte
Versch. Sorten, 
z. B. Berglinsen, 
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.30

1.65

GUT BIO
Bio- 
Gemüsekonserve
Versch. Sorten, z. B.  
Karottensalat, je 370-ml-Glas, 
Abtropfgewicht 190 bzw. 
220 g, kg-Preis 3.95 bzw.  
3.41/Abtropfgewicht

0.75

GUT BIO
Bio-Brühe im Glas
Versch. Sorten, z. B.  
Gemüsebrühe, je 140-g-Glas,  
Ergiebigkeit: ca. 7 Liter,  
l-Preis 0.17

1.19
GUT BIO
Bio-Feta
Aus Bio-Schafs- und -Ziegen-
milch, 200-g-Packung,  
kg-Preis 13.95

2.79

GUT BIO
Bio-Apfelmark 
oder -Apfelmus
Ungezuckertes Apfel-
mark oder gezuckertes 
Apfelmus, je 355- bzw. 
360-g-Glas, kg-Preis 
2.39 bzw. 2.36

0.85

KÜHLUNG

KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Frischkäse
Natur oder Kräuter,  
je 160-g-Packung, kg-Preis 7.44

1.19

550 BIO-ARTIKEL²

BEI DEINEM ÜBER

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-HÄNDLER
3

Betrifft  alle Artikel 
auf dieser Seite.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
² �Über das Jahr 2022 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment.
³ �Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2023, Absatz Pack, 

LEH+DM im Aldi Süd-Vertriebsgebiet Deutschland.

Serviervorschlag



1.99
800-g-Packung,
kg-Preis 2.49

0.55
0,5-l-Dose,
l-Preis 1.10,
zzgl. Pfand 0.25

0.99
500-g-Packung,
kg-Preis 1.98

0.95
500-ml-Flasche,
l-Preis 1.90

1.35
300-ml-Flasche,
l-Preis 4.50

0.35
150-g-Becher,
kg-Preis 2.33

0.39
150-g-Becher,
kg-Preis 2.60

2.79
400-g-Packung,
kg-Preis 6.98

0.89
150-g-Becher,
kg-Preis 5.93

4.45
300-ml-Flasche,
l-Preis 14.83

3.95
750-g-Packung,
kg-Preis 5.27

0.95
0,5-l-Dose,
l-Preis 1.90,
zzgl. Pfand 0.25

4.49
380-g-Packung,
kg-Preis 11.82

1.75
400-ml-Flasche,
l-Preis 4.38

1.89
500-g-Packung,
kg-Preis 3.78

0.79
150-g-Becher,
kg-Preis 5.27

3
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2023

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Preis-Leistungs-
Verhältnis Eigenmarken
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Gutes für alle.

-51 %1

SPAREN

 AUSGEZEICHNE T  SPAREN  
BEIM PREIS-LEISTUNGS-SIEGER!
MIT UNSEREN  ALDI EIGENMARKEN  GÜNSTIG GENIESSEN.

1	� Bezogen auf die Summe aller Artikelpreise ohne Pfand.
³ �Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München.Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

EIGENMARKEN  VON ALDI.

MARKEN  BEI ALDI.



 1  TOPCRAFT
Garten-Arbeitshose
Für Damen oder Herren, ergonomische Form, 
Oberstoff: 95 % Polyamid, 5 % Elasthan,  
Einsätze: 65 % Polyester, 35 % Baumwolle, 
Größen: Damen: 36–42, Herren: 52–56, 
je Stück

Preis- 
Highlight

9.49*

Belüftungsreißverschluss 
an der Beinrückseite

Multifunktionale Taschen 
für Werkzeug- und Zoll-
stockaufbewahrung

2  GARDENLINE
Gartenclogs
Versch. Farben, Ober-
material und Laufsohle aus 
SEBS-Kunststoff, heraus-
nehmbare Einlegesohle  
mit Textil bezogen, Größen: 
37/38–45/46, je Paar

Preis- 
Highlight

4.29*

Weitere Farbe 
für Damen

1

2
Weitere  
Farben

GARDENLINE
Naturdünger
100 % natürliche Roh-
stoffe, für alle Garten-
pflanzen sowie Obst und 
Gemüse, 4-kg-Packung, 
kg-Preis 0.75

Preis- 
Highlight

2.99*

ab Sa. 16.3.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 18.3.
ab Do. 21.3.

GÜNSTIGE  BASTEL-HITS
FÜR KIDS.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

GÜNSTIGES ZUBEHÖR  
FÜR GRÜNE DAUMEN.

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

3/
20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



SPIEL & SPASS IM GARTEN.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

Verfügbare Modelle:
Natur, 1399.003,4 
Terragrau, 1499.003,4 

  Stelzenhaus Fidel 
mit Rutsche und 
Doppelschaukelanbau 
 Nordische Fichte, 
naturbelassen, 
Maße (B x H x T) 
ca.: 198 x 329,5 x 243 cm  

 ab 10.3. 
 Für Kinder zwischen 
3 und 14 Jahren mit einem 
Gewicht unter 50 kg geeignet. 

Spielhaus Sonne 
 Für outdoor und indoor geeignet, 
UV-beständig, einfache Montage  
 Für Kinder ab 2 Jahren geeignet. 

 ab 10.3. 

 Weitere Gartenspielgeräte online 

ab  1399.00  3,4

 169.00  1,4

 Sparpreis 
UVP  199.00 

  Sandkasten mit Matschküche, 
inkl. Abdeckplane 
 Aus Massivholz gefertigt, stabil & langlebig, 
Maße (B x H x T) ca.: 113 x 54 x 113 cm  
 Für Kinder ab 12 Monaten geeignet. 

 ab 10.3. 

 99.99  1,4

- 44  %
UVP  179.90 

Verfügbare Modelle: 
Mit Netzrampe
Mit Rutsche

 ab 10.3. 

Doppelschaukel Felix mit Klettergerüst 
 Pfosten aus Massivholz, naturbelassen, 
unkomplizierte Selbstmontage  
 Für Kinder zwischen 3 und 14 Jahren mit einem 
Gewicht unter 50 kg geeignet. 

je  379.00  3,4

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Power Puppy Mini 
 Roboterhund mit vielen Funktionen, steuerbar 
per Fernbedienung, Programmierfunktion, 
bellt wie ein echter Hund  
 Für Kinder ab 3 Jahren geeignet. 

 ab 10.3. 

Tischtennisplatte Outdoor S 1-43e 
 Wetterfeste und robuste 4-mm-Melaminharzplatte, 
Maße (L x B x H) ca.: 274 x 152,5 x 76 cm  

 ab 10.3. 

Wetterfester 
Basketballkorb 
mit Ständer 
 Ringhöhe ca.: 205–260 cm, 
Transportrollen, 
Maße Brett (L x B x H) 
ca.: 91 x 57 x 3 cm  

 ab 10.3. 

FARM WORLD Bauernhof 
mit Tieren und Zubehör 
 54 Teile, inkl. 5 Schleich-Tiere, 
Maße (L x B x H) ca.: 39,12 x 16,5 x 23,11 cm  
 Für Kinder ab 3 Jahren geeignet. 

 ab 10.3. 

HORSE CLUB Pick-Up 
mit Pferdeanhänger 
 Platz für zwei Pferde & Accessoires, 
Maße (L x B x H) ca.: 39,1 x 16,5 x 23,1 cm  
 Für Kinder ab 5 Jahren geeignet. 

 329.00  3,4

 99.99  1,4

 49.99  1,4

- 23  %
UVP  64.99 

 39.99  1,4

- 50  %
UVP  79.99 

 29.99  1,4

- 50  %
UVP  59.99 

 59.99  1,4

- 25  %
UVP  79.99 

 ab 10.3. 

Kamerapaket DJ150 StarCAM 
 Sofortdruck-Kamera, zwei 1,3-MP-Sensoren, 
5,08-cm-(2"-)LC-Display, 600-mAh-Akku, 
mit Thermopapier  

 ab 10.3. 

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Inkl. Mähgarage

PREIS-
HIGHLIGHT

Exklusiv
bei ALDI

Pavillon mit 
Lamellendach 
 Material: Stahl, integrierte 
Regenrinne, 
Maße (L x B x H) 
ca.: 300 x 300 x 240 cm  

 ab 10.3. 

 WEBAVITA
Strandkorb Karibik 
 Neigungswinkel ca.: 65°, Pinienholz, 
Maße (B x H x T) ca.: 123 x 170 x 80 cm  

 ab 10.3. 

 KENSHO
Hochbeet 
Cube 4 
 Fassungsvermögen 
ca.: 30 l pro Kasten, 
Maße (L x B x H) 
ca.: 82 x 50 x 145 cm  

 ab 10.3. 

Benzin-Rasenmäher MS175-51 
 4,5-kW/5,4-PS-Benzinmotor, Schnittbreite 
ca.: 51 cm, ca. 65-l-Fangbox, Mulchfunktion  

 ab 10.3. 

 899.00  3,4

- 25  %
UVP  1199.00 

 899.00  3,4

 Sparpreis 
UVP  1119.00 

 249.00  1,4

 129.00  1,4

 Sparpreis 
UVP  134.99 

Mähroboter MB 400, 
inkl. Mähgarage 
 Steuerbar per App, für Rasenfl ächen 
bis 400 m2, Schnitthöhenabstufung: 
stufenlos  

 ab 10.3. 

 299.00  1,4

Preis-
Highlight

- 33  %
UVP  449.90 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



ALLES FÜR DEIN 
OSTERFEST UNTER 

ALDI-ONLINESHOP.de

 3- & 4-Brenner und 
passendes Zubehör 
auch online 

Exklusiv
bei ALDI

Gasgrill Boston Black 
Pro 6 SIKR Turbo II 
 Doppelte 800-°C-TURBO-ZONE™, 
Wetterschutzhülle, Maße 
(B x H x T) ca.: 166,5 x 115 x 60 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 10.3. 

Gasgrill Kansas Pro 3 SIK Turbo II 
 2-fache TURBO-ZONE™, 
inkl. Wetterschutzhülle, 
Maße (B x H x T) ca.: 142 x 118 x 64 cm
  Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 10.3. 

Wildkamera 
WK-8HD SP, 
mit Solarpanel 
 TFT-Display mit intuitiver 
Menüführung, staubdicht, 
IP66, 26 IR-LEDs (Reichweite 
max.: 20 m)  

 ab 10.3. 

Digitales Mikroskop 
DM-400 
 500-fache Vergrößerung am 
Mikroskop, 1000-fache 
Vergrößerung am Computer,
LCD-Bildschirm  

 ab 10.3. 
Farbwetterstation 
MeteoTemp Baro HZ 
 Außensensor, Farbdisplay, 
Wettervorhersage, Temperatur, 
Luftfeuchtigkeit, integr. Wecker  

 ab 10.3. 

 XIAOMI
76,2-cm-(30"-)Curved-Gaming-
Monitor BHR5116GL 
 200 Hz, AMD FreeSync, 99 % sRGB, 
2560 x 1080 Pixel, 2x HDMI 
und 2x DisplayPort  

 ab 10.3. 

Ca.: 76,2 cm 

(30")

 Weitere Wildkameras online 

 219.00  1,4

- 45  %
UVP  399.99 

 49.99  1,4

- 66  %
UVP  149.99 

 39.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  49.95 

 99.99  1,4

- 49  %
UVP  199.00 

 599.00  3,4 649.00  3,4

 Kansas 4 und 
passendes Zubehör 
auch online 

 Weitere Monitore online 

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 
mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  
und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  
echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  
NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  
Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:
SO EINFACH GEHT ES:

25 JAHRE 
URLAUBSPARADIES

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding Aktions-
ticket oder zeige den Flyer/Handzettel vor und kaufe 
deinen Urlaubstag für zwei Personen. Oder kaufe die 
Tickets auf:  www.therme-erding.de/aldi

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  
Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 
den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 
beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 
Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 
umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  
www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€1

SPAREN
Exklusiv in den ALDI SÜD 
Filialen erhältlich

79.80
Mo. 11.3. - Sa. 30.3.2024

1

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 
IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

1 Im Preis inbegriffen sind 2 Tageskarten Therme, Wellenbad & Galaxy Rutschenwelt inkl. Wochenend-, Ferien- & Feiertagszuschlag (Wert 108 Euro) 
sowie eine Reservierung für 2 Personen für einen beliebigen Tag im Einlösungszeitraum (Wert 7,80 €). Eine zusätzliche tagesdatierte Online-Reser-
vierung ist nicht notwendig, mit Vorzeigen des Tickets am Check-in erhältst du automatisch Zugang. Der Eintritt kann nicht auf verschiedene Tage 
aufgeteilt werden. Der Übertritt in die VitalOase (textil, ab 16 Jahren) und VitalTherme & Saunen (textilfrei, ab 16 Jahren) ist vor Ort gegen Aufpreis 
zubuchbar. Dein Therme Erding Aktionsticket kann bis einschließlich 23. Dezember 2025 zum rabattierten Vorteilspreis eingelöst werden. Nach 
Ablauf dieses Gültigkeitszeitraums kann der Wertgutschein i.H.v. 79,80 € bis einschließlich 31.12.2027 auf einen beliebigen Eintrittstarif der Therme 
Erding angerechnet werden. Vertragspartner ist THERME ERDING Service GmbH, Thermenallee 1, 85435 Erding.



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

HEUTE UNSER 
MORGEN GESTALTEN.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Cafeteria  
fein & sahnig
kg-Preis 4.98

ROTKÄPPCHEN
Sekt
l-Preis 3.72

2.79*

 4.99

-44 %
0.95*

 2.19

-56 %
2.99**

 4.99

-40 %
0.69**

 1.49

-53 %

kg-Preis 2.25 1-l-Flasche

SCHÖNER GÄRTNERN 
ZUM BESTEN PREIS.

GÜNSTIGE HITS 
FÜR KIDS.

l-Preis 3.96

SPAR AM PREIS, NICHT AN 
DEN ZUTATEN.

z.B.0.45**

 0.79

-43 %
z.B.1.79*

z.B.2.49*

PHILADELPHIA
Frischkäse- 
zubereitung
kg-Preis 5.43

ab Mo. 18.3.
Coca-Cola®/ 
Fanta®/mezzo  
mix®/Sprite®

l-Preis 0.55, zzgl. 
Pfand 0.25

GOURMET FINEST CUISINE
Balsamico-Creme

0.99*

 1.79

-44 %

ab Mo. 18.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Do. 21.3.

Gültig von Mo. 18.3. – Sa. 23.3.

BIS ZU

-56 %
SPAREN.

    ab Mo. 18.3.

GOURMET- 
GENUSS ZUM 
PROBIER-
PREIS.

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 
mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  
und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  
echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  
NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  
Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:
SO EINFACH GEHT ES:

25 JAHRE 
URLAUBSPARADIES

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding Aktions-
ticket oder zeige den Flyer/Handzettel vor und kaufe 
deinen Urlaubstag für zwei Personen. Oder kaufe die 
Tickets auf:  www.therme-erding.de/aldi

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  
Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 
den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 
beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 
Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 
umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  
www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.Gutes für alle.

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€1

SPAREN
Exklusiv in den ALDI SÜD 
Filialen erhältlich

79.80
Mo. 11.3. - Sa. 30.3.2024

1

MIT DER APP VON 
ALDI SPORTS 
HÄPPCHENWEISE  
FIT WERDEN.

Mehr Infos auf  Seite 2

200+ LECKERE REZEPTE

Einfach gekocht und 
besser ernährt

1 Im Preis inbegriffen sind 2 Tageskarten Therme, Wellenbad & Galaxy Rutschenwelt inkl. Wochenend-, Ferien- & Feiertagszuschlag (Wert 108 
Euro) sowie eine Reservierung für 2 Personen für einen beliebigen Tag im Einlösungszeitraum (Wert 7,80 €). Eine zusätzliche tagesdatierte 
Online-Reservierung ist nicht notwendig, mit Vorzeigen des Tickets am Check-in erhältst du automatisch Zugang. Der Eintritt kann nicht auf ver-
schiedene Tage aufgeteilt werden. Der Übertritt in die VitalOase (textil, ab 16 Jahren) und VitalTherme & Saunen (textilfrei, ab 16 Jahren) ist vor 
Ort gegen Aufpreis zubuchbar. Dein Therme Erding Aktionsticket kann bis einschließlich 23. Dezember 2025 zum rabattierten Vorteilspreis ein-
gelöst werden. Nach Ablauf dieses Gültigkeitszeitraums kann der Wertgutschein i.H.v. 79,80 € bis einschließlich 31.12.2027 auf einen beliebigen 
Eintrittstarif der Therme Erding angerechnet werden. Vertragspartner ist THERME ERDING Service GmbH, Thermenallee 1, 85435 Erding.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 
IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

URLAUBSTAG  FÜR ZWEI.

ALDI MÖGLICHKEITEN

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- 
GENUSS

OSTER- 
SÜSSWAREN

BACK-
VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDER
OSTERN.  

ENDLICH 
WIEDER  OSTERN. 

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.


